
WOJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie nr 60/2017
Wójta Gminy Słupia (Konecka)
z dnia 2S października 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót budowlanych w
miejscowości Słupia

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym
( t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), zarządzam co następuje:

~ I. Powołuję Komisję do odbioru robót budowlanych pn." Budowa odcinka sieci
wodociągowej o długości ok. 300 mb w miejscowości Słupia" , w następującym składzie:

l. Krystyna Rudnicka - Przewodniczący Komisji

2. Marzanna Gwóźdź - Członek Komisji

3. Andrzej Ratuszniak - Członek Komisji

~ 2. Termin odbioru robót wyznaczam na dzień 30 października 2017 roku na godz. 10.00.

~ 3. Do zadań komisji należeć będzie:
• Dokonanie odbioru zadania polegającego na wykonaniu robót budowlanych

pn. "Budowa odcinka sieci wodociągowej o długości ok. 300 mb w miejscowości
Słupia" z uwzględnieniem zapisów wynikających z umowy z Wykonawcą.

• Sporządzenie protokołu odbioru końcowego z uwzględnieniem prawidłowości
wykonanych robót i dotrzymania terminów realizacji.

• Innych czynności zgodnych z obowiązującym prawem budowlanym.

~ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

~ S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują: ~_

l. Krystyna Rudnicka ~ I

3
2.AMadrza~RaGWÓŹdŹ

k
..~!11~/;;:;;;;,~;L .

. n rze] atusznta %/.!~ !.db.C/,I


	00000001

